

## Pachet racorduri conf ADV 1391718

I.D.: 88941094

---

Data publicarii	03.11.23	Coduri CPV	44164310-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.506,50 RON - 1.506,50 RON

---

Descriere: Lot alcatuit din: Racord rapid conector - tub Ø10 / tub Ø10; constr. tehnopolimeri; (CZ 658010) 20 bucati x4.77 lei/buc=95.40 lei Racord rapid conector - tub Ø12 / tub Ø12; constr. tehnopolimeri; (CZ 658012) 20 bucati 5.42 lei/buc=108.40 lei Racord rapid conector reducator - tub Ø10 / tub Ø8; constr. tehnopolimeri; (CZ 658010-08) 20 bucati Racord rapid L traseu - tub pneum. Ø6; constr. tehnopolimeri; (CZ 655006) 20 bucati x 3.03 lei/buc =60.60 lei Racord rapid L traseu - tub pneum. Ø8; constr. tehnopolimeri; (CZ 655008) 20 bucati x3.53 lei/ buc =70.60 lei Racord rapid L traseu - tub pneum. Ø10; constr. tehnopolimeri; (CZ 655010) 30 bucati x5.67lei/buc = 170.10 lei Racord rapid L traseu - tub pneum. Ø12; constr. tehnopolimeri; (CZ 655012) 30 bucati x 6.52 lei/ buc = 195.60 lei Racord rapid T traseu - tub pneum. Ø8; constr. tehnopolimeri; (CZ 654008) 40 bucati x 4.38 lei/buc = 175.20 lei Racord rapid T traseu - tub pneum. Ø10; constr. tehnopolimeri; (CZ 654010) 30 bucati x 6.07 lei/ buc =182.10 lei Racord rapid T traseu - tub pneum. Ø12; constr. tehnopolimeri; (CZ 654012) 20 bucati x 6.96 lei/ buc = 139.20 lei Racord rapid T inegal traseu - 2x tub pneum. Ø12; 1x tub pneum. Ø10; (CZ654012-10) 15 bucati x 8.26 lei/ buc =123.90 lei Racord rapid T inegal traseu - 2x tub pneum. Ø10; 1x tub pneum. Ø8; (CZ654010-08) 15 bucati x 6.52 lei/ buc = 97.80 lei conform oferta nr. 1016650/23.10.2023 inregistrata la CTP sub nr. 12006/24.10.2023

---